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İnsanı Yeniden Düşünmek Kitabı Hakkında Bilgiler


İnsanı Yeniden Düşünmek Kitabı TİRE KİTAP çıkarmış olduğu İnsanı Yeniden Düşünmek Kitabını PDF İndir – İnsanı Yeniden Düşünmek 16.07.2021 Pdf İndir

İnsanı Yeniden Düşünmek PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İnsanı Yeniden Düşünmek kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İnsanı Yeniden Düşünmek Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TİRE KİTAP ait olan İnsanı Yeniden Düşünmek kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 İnsanı Yeniden Düşünmek Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

İnsanı Yeniden Düşünmek Kitabı 16.07.2021 tarihinde Kollektif tarafından yazılıp TİRE KİTAP tarafından basılmıştır. İnsanı Yeniden Düşünmek kitabında toplamda 344 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İnsanı Yeniden Düşünmek kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 İnsanı Yeniden Düşünmek Kitabı Özeti – İnsanı Yeniden Düşünmek Kitabı Açıklaması 

Tüm insanlığın kapsamlı ve hızlı bir değişim sürecinden geçtiği dijital çağda, insan ve doğa yeniden anlamlandırılıyor. İnsanın ne olduğu sorusu, niçin var olduğu sorusu anlaşılmadan cevaplanamaz. Bununla birlikte, zaman ve mekândan bağımsız bir insan tanımı da yapılamaz. Çünkü insan, anda yaşayan, dünden kopmayan, yarını planlayan bir canlıdır.
 
Yeni yüzyılda özellikle yapay zekâ, robot teknolojileri, nöroloji ve genetik gibi bilim ve teknoloji dallarında yaşanan gelişmeler, insan varlığını ve mahiyetini tartışılır hâle getirmiş ve bir anlam krizi üretmiştir.
 
İnsanlık tarihi, insanın anlam arayışının tarihidir. İnsanın ruhu iyi olmadan bedeni, bedeni iyi olmadan da ruhu iyi olamaz. İnsan, iyiliğe ve kötülüğe meyletme fıtratına sahip bir varlıktır. İnsanlık tarihi de iyilik ile kötülük, adalet ile zulüm, insanlık değerleri ile beşerî güdüler arasındaki bir çatışmadan ibarettir.
 
Yazarlar:
Prof. Dr. Mehmet Türkeri, Prof. Dr. Tahsin Görgün, Prof. Dr. Feridun Yılmaz, Erol Yarar, Prof. Dr. Ali Büyük Aslan, Prof. Dr. Sinan Canan, Turgay Aldemir, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Baysan, Prof. Dr. Mehmet Görmez, Prof. Dr. Ali Bardakoğlu, Dr. Mustafa Özel
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Bilim ve Felsefe İlişkisi Üzerine Düşünceler Pdf İndir - NET KİTAPLIK YAYINCILIK Pdf İndir

 Kitap Adı: İnsanı Yeniden Düşünmek

 Yayınevi / Marka: TİRE KİTAP

 Yazar: Kollektif 

 Basım Tarihi: 16.07.2021

 Sayfa Sayısı: 344

İnsanı Yeniden Düşünmek Kitabı İndirme Linkleri – İnsanı Yeniden Düşünmek İndir

İnsanı Yeniden Düşünmek Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. İnsanı Yeniden Düşünmek Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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